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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE (MELILLA)Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

CAMON ROZAS MARIA

BENITEZ VALERO REBECA

ZAMBRANA MUÑOZ MARIA

SAMPALO MORALES FRANCISCO

LOPEZ ROJAS ALICIA

MOYA JIMENEZ ENRIQUE

ARIZA MOLINA DAVID

SÁNCHEZ RUIZ PABLO

PEREZ RODRIGUEZ DAVID

PALOMA MORATA CARMEN

CAMON ROZAS MARIA

BENITEZ VALERO REBECA

ZAMBRANA MUÑOZ MARIA

ARIZA MOLINA DAVID

SÁNCHEZ RUIZ PABLO

PAQUE MENA ANTONIO

FERNANDEZ SANCHEZ PABLO

GARCIA GONZALEZ ANTONIO

PAQUE MENA ANTONIO

MATA GONZALEZ ALFONSO

MERINO RAMOS GUILLERMO

FERNANDEZ SANCHEZ PABLO

GARCIA GONZALEZ ANTONIO

MATA GONZALEZ ALFONSO

MERINO RAMOS GUILLERMO

MATA GONZALEZ ALFONSO

BORREGO CRUZ MARIO

MERINO RAMOS GUILLERMO

FERNANDEZ SANCHEZ PABLO

GARCIA GONZALEZ ANTONIO

MATA GONZALEZ ALFONSO

MERINO RAMOS GUILLERMO

SERRAN MATEO JESUS

GUZMAN CORTES FERNANDO

GUZMAN CORTES FERNANDO

GUZMAN LUQUE JAIME

SERRAN MATEO JESUS

GUZMAN CORTES FERNANDO

KOUBAA MULUD WASIMA

MOHAMEDI MOHAMED IMAN

LOPEZ QUESADA ALVARO

ATRARI BENAISA ILHAM

LOPEZ COLLADO CRISTIAN

ARIZA MOLINA DAVID

BUENESTADO LOPEZ FERNANDO

GONZALEZ FUENTES JOSE LUIS

  7.995

  7.808

  7.279

  7.059

  6.853

  8.384

  7.841

  7.821

  7.148

  8.046

  7.995

  7.808

  7.279

  7.841

  7.821

  7.810

  8.023

  7.847

  7.810

  7.404

  6.774

  8.023

  7.847

  7.404

  6.774

  7.404

  7.368

  6.774

  8.023

  7.847

  7.404

  6.774

  7.002

  6.754

  6.754

  7.117

  7.002

  6.754

  7.288

  7.100

  7.036

  6.969

  6.800

  7.841

  7.720

  6.924

023-002

023-002

023-002

023-002

023-002

023-002

023-002

023-002

023-003

023-003

023-003

023-003

023-003

023-003

023-003

023-007

023-008

023-008

023-008

023-008

023-008

023-009

023-009

023-009

023-009

023-010

023-010

023-010

023-012

023-012

023-012

023-013

023-014

023-014

023-015

023-016

023-016

023-016

023-024

023-024

023-024

023-024

023-024

023-024

023-024

023-024

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ LIBEREC01

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

CZ PRAHA07

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CAMPOBA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PERUGIA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA05

I  ROMA05

I  ROMA05

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

1

1

1

1

2

1

1

2

2

1

2

2

2

3

3

1

2

2

2

2

2

1

1

1

3

4

1

1

3

3

3

4

2

2

3

1

1

1

1

1

6

1

1

4

1

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

6

6

6

6

6

10

10

10

10

9

9

9

5

5

5

9

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

558

514

588

558

588

588

588

588

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.995

  7.808

  7.279

  7.059

  6.853

  9.384

  8.841

  7.821

  8.148

  8.046

  7.995

  7.808

  7.279

  8.841

  7.821

  7.810

  8.023

  7.847

  7.810

  7.404

  7.274

  8.023

  7.847

  7.404

  7.274

  7.404

  7.368

  7.274

  8.023

  7.847

  7.404

  7.274

  7.002

  6.754

  6.754

  7.117

  7.002

  6.754

  7.288

  7.100

  7.036

  6.969

  6.800

  8.841

  7.720

  6.924
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE (MELILLA)Centro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

AKABBAL  ANAS

MOHAMEDI MOHAMED IMAN

DEL CASTILLO GARCIA FRANCISCO
JOSE
BUENESTADO LOPEZ FERNANDO

GONZALEZ FUENTES JOSE LUIS

AKABBAL  ANAS

ARIZA MOLINA DAVID

DEL CASTILLO GARCIA FRANCISCO
JOSE
BUENESTADO LOPEZ FERNANDO

GONZALEZ FUENTES JOSE LUIS

AKABBAL  ANAS

DEL CASTILLO GARCIA FRANCISCO
JOSE
BUENESTADO LOPEZ FERNANDO

GONZALEZ FUENTES JOSE LUIS

ESCOBAR MARTINEZ PALOMA

LOPEZ ROJAS ALICIA

LOPEZ ANAYA ALEJANDRO

PEREZ SANCHEZ MIGUEL

SÁNCHEZ RUIZ PABLO

LOPEZ ANAYA ALEJANDRO

ARIZA MOLINA DAVID

SÁNCHEZ RUIZ PABLO

  6.680

  7.100

  7.845

  7.720

  6.924

  6.680

  7.841

  7.845

  7.720

  6.924

  6.680

  7.845

  7.720

  6.924

  6.479

  6.853

  6.621

  6.476

  7.821

  6.621

  7.841

  7.821

023-024

023-025

023-025

023-028

023-028

023-028

023-031

023-031

023-031

023-031

023-031

023-033

023-033

023-033

023-036

023-036

023-036

023-037

023-037

023-039

023-040

023-040

P  COIMBRA01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO02

P  PORTO57

P  PORTO57

P  PORTO57

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

RO PLOIEST01

RO PLOIEST01

SK BRATISL02

TR DENIZLI01

TR DENIZLI01

1

2

1

4

4

2

5

2

2

2

3

3

3

3

1

1

1

1

4

2

2

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

10

10

10

5

5

5

10

10

Meses Tit.

588

514

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

588

557

588

588

588

588

588

588

588

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

53868 Suma total meses:Total alumnos :

53868 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

Nota
Total 
  6.680

  7.100

  7.845

  7.720

  6.924

  6.680

  8.841

  7.845

  7.720

  6.924

  6.680

  7.845

  7.720

  6.924

  7.479

  6.853

  6.621

  6.476

  8.321

  6.621

  8.841

  8.321


